

**Reparatii curente a cabinetelor
sin incinta I.P. Liceul Teoretic
Ion Creanga Soroca**
(denumirea obiectivului)

Formular Nr.7
WinCmeta

DEVIZ LOCAL № 04
Lucrari de reparatie a cabinetului N211

Valoarea de deviz 36 660,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul 211				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2	58,6100	18,06 16,77	1 058,33 982,72
		<i>Total</i>	lei			1 058,33
		Total Demontari Inclusiv salariu				1 058,33 982,72
		1.2. Pardoseli				
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2	58,6100	80,77 8,53	4 733,93 499,90
3	CG49A	Pardoseli din linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2	58,6100	377,01 116,28	22 096,41 6 814,91
		<i>Total</i>	lei			26 830,34
		Total Pardoseli Inclusiv salariu				26 830,34 7 314,81
		<i>Total</i>	lei			27 888,67
		<i>Asigurare medicala si sociala</i>	22,5 %			1 866,94
		<i>Cheltuieli de transport</i>	1 %			192,48
		<i>Total</i>				29 948,09
		<i>Cheltuieli de regie</i>	1 %			299,48

1	2	3	4	5	6	7
		<i>Total</i>				30 247,57
		<i>Beneficiu de deviz</i>	1 %			302,47
		Total Cabinetul 211 Inclusiv salariu				30 550,04 8 297,53

		Total	lei	30 550,04
		TVA	20 %	6 110,01
				36 660,05
		Total deviz: Inclusiv salariu		8 297,53

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatii curente a cabinetelor sin incinta I.P.
Liceul Teoretic Ion Creanga Soroca

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse № 04
Lucrari de reparatie a cabinetului N211

Valoarea de deviz 36 660,05 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 04:				

Manopera:

1.	7129200011200	Finisor MP	h-om	117,2200	36,45	4 272,67
2.	7132030012600	Mozaicar	h-om	13,7147	36,45	499,90
3.	7132040012700	Parchetar	h-om	13,4803	36,45	491,36
4.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	13,4803	36,45	491,36
5.	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	69,7459	36,45	2 542,24
		Total manopera				8 297,53

Materiale:

1.	2320166200729	Parchetin	l	1,7583	13,00	22,86
2.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	5,3013	23,40	124,05
3.	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	8,8355	23,50	207,63
4.	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	20,6161	11,20	230,90
5.	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	8,8355	20,00	176,71
6.	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	309,2410	4,00	1 236,96
7.	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	64,7934	35,00	2 267,77
8.	25231167163461	linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2	61,8482	165,00	10 204,95
9.	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	901,2167	4,50	4 055,48
10.	2710503808004	Fir de sudare	m	60,0811	12,00	720,97
		Total materiale de construcții				19 248,28

Utilaje de construcții:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	2,3444	30,00	70,33
2.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,5861	30,00	17,58
3.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	2,4616	15,00	36,92
4.	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,7033	60,00	42,20
5.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	11,7220	15,00	175,83
		Total utilaje de construcții				342,86

Total	lei	30 550,04
TVA	20 %	6 110,01

Total deviz:

36 660,05

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect Reparatii curente a cabinetelor sin
incinta I.P. Liceul Teoretic Ion Creanga Soroca

Investitor

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Cabinetul 211				
		1.1. Demontari				
1	RpCK41C	Desfacerea pardoselilor din covor din PVC pe suport sau fara suport textil,	m2			18,06 16,77
	7132040012700	Parchetar	h-om	0,2300	36,45	8,38
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2300	36,45	8,38
	2320166200729	Parchetin	l	0,0300	13,00	0,39
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0300	30,00	0,90
		Cheltuieli directe	lei			1 058,33
		1.2. Pardoseli				
2	CG56A	Sapa din amestec de autonivelare "Nivelir": grosime 10mm	m2			80,77 8,53
	7132030012600	Mozaicar	h-om	0,2340	36,45	8,53
	2653102100828	Amestec "Nivelir-Rapid"	kg	15,3000	4,50	69,19
	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	0,0900	23,40	2,12
	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0420	15,00	0,63
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	30,00	0,30
		Cheltuieli directe	lei			4 733,93
3	CG49A	Pardoseli din linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2			377,01 116,28
	7129200011200	Finisor MP	h-om	2,0000	36,45	72,90
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	1,1900	36,45	43,38
	2430226101025	Grund (Uni - Grund)	kg	0,1500	23,50	3,54
	2462106100006	Clei "Uzin KE 418"	kg	0,3500	11,20	3,94
	2462106110432	Autonivelant simplu, din ciment, pentru pardoseli grosimea 3 mm	kg	5,2500	4,00	21,10
	2710503808004	Fir de sudare	m	1,0200	12,00	12,30
	2462106100007	Clei neopren pentru plinte	m	0,1500	20,00	3,02
	2521106718386	Profil p.v.c., pervaz pardoseala	m	1,1000	35,00	38,69
	25231167163461	linoleum heterogen cu gr. 2,5mm si stratul de protectie 0,7mm	m2	1,0500	165,00	174,12
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	30,00	0,30
	2952240005106	Aspirator industrial	h-ut	0,0120	60,00	0,72
	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,2000	15,00	3,00
		Cheltuieli directe	lei			22 096,41

Intocmit

APROBAT:
Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.